
RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL

I.E. ANTONIO LIZARAZO                                                                               

815004675

DE ENERO 2017

FECHA CODIGO PROVEEDORNIT DENOMINACIONVALOR VALOR MES % SALDO

24/01/2017 2551115 AGRONO  NAPOLEON                                                                                    6255686Mantenimiento                                                                                       1.800.000           1.031.000             57,28         769.000       

31/01/2017 2551111 ERASO ROSERO LILIAM MERCEDES                                                                        30731878 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   13.200.000         1.100.000             8,33 12.100.000  

31/01/2017 2551117 TELMEX  COLOMBIA S.A.                                                                               8300538004 Servicios Públicos                                                                                  276.096              276.096                100 -               

TOTAL 15.276.096         2.407.096             12869000

RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL

815.004.675       

DE FEBRERO 2017

FECHA CODIGO PROVEEDORNIT DENOMINACIONVALOR VALOR MES % SALDO

07/02/2017 2665502 PLAZA GIRON ALEJANDRO                                                                               76310781 Materiales y Suministros                                                                            834.000                834.000       100 -               

07/02/2017 2551115 GARCIA GONZALEZ GILBERTO                                                                            4652800 Mantenimiento                                                                                       2.741.900             1.750.000    64                991.900       

07/02/2017 2551115 FLORES MERCHAN MARCO FIDEL                                                                          4407115 Mantenimiento                                                                                       400.000                400.000       100 -               

08/02/2017 2551117 TELEPALMIRA                                                                                         815000070 Servicios Públicos                                                                                  21.931                  21.931         100 -               

10/02/2017 2551123 PEÑA NARVAEZ WILBER                                                                                 94322453 Comunicación y Transporte                                                                           1.500.000             157000 10,47         1.343.000    

24/02/2017 2667004 SAAVEDRA GONZALEZ RICARDO ANDRES                                                                    1117527211 software                                                                                            6.000.000             3000000 50 3.000.000    

22/02/2017 2551117 TELMEX  COLOMBIA S.A.                                                                               8300538004 Servicios Públicos                                                                                  186.606                186.606       100 -               

28/02/2017 2512025 BANCO CAJA SOCIAL                                                                                   860007335 Comision Bancaria                                                                                   232.586                232.586       100 -               

TOTAL 11.917.023           6.582.123    5.334.900    

I.E. ANTONIO LIZARAZO                                                                               



RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL

815.004.675      

DE MARZO 2017

CODIGO PROVEEDORNIT DENOMINACIONVALOR VALOR MES % SALDO

2551117 TELMEX  COLOMBIA S.A.                                                                               8300538004 Servicios Públicos                                                                                  186.606              186.606                100 -               

2551117 TELEPALMIRA                                                                                         815000070 Servicios Públicos                                                                                  43.328                43.328                  100 -               

2551123 PEÑA NARVAEZ WILBER                                                                                 94322453 Comunicación y Transporte                                                                           1.500.000           142.000                9                  1.358.000    

2551115 MULTISERVICIOS SOLUCIONES Y MONTAJE TECNICOS S.A.S                                                  901043776 Mantenimiento                                                                                       12.000.000         1.000.000             8,33           11.000.000  

2666501 GIRALDO COLORADO JOSE ALBERT                                                                        16784591 Muebles y Enseres                                                                                   8.449.000           8.449.000             100 -               

2665502 COMERCIALIZADORA MARDEN                                                                             800004599 Materiales y Suministros                                                                            7.000.000           5.277.362             75                1.722.638    

2551115 AGUIRRE CAMACHO GIOVANI                                                                             94319138 Mantenimiento                                                                                       2.761.000           2.761.000             100 -               

2551155 ASEO´ JARAMILLO                                                                                     900531634 Elementos de Aseo,Lavand. y Cafet.                                                                  6.000.000           4.573.500             76                1.426.500    

2551115 CASAMACHIN ESCOBAR MIGUEL ANGEL                                                                     16237877 Mantenimiento                                                                                       4.500.000           2.370.000             53                2.130.000    

2551111 ERASO ROSERO LILIAM MERCEDES                                                                        30731878 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   13.200.000         3.300.000             25                9.900.000    

2512025 BANCO CAJA SOCIAL                                                                                   860007335 Comision Bancaria                                                                                   738                     738                       100              -               

TOTAL 55.640.672         28.103.534           27.537.138  

RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL

815.004.675      

DE ABRIL 2017

CODIGO PROVEEDORNIT DENOMINACIONVALOR VALOR MES % SALDO

2551121 COMPUCOPIAMOS LTDA                                                                                  815004237 Impresos  y Publicaciones                                                                           209.603              209.603                100 -               

2665502 CARVAJAL CORTES ALEXANDER                                                                           6408418 Materiales y Suministros                                                                            2.300.000           612.000                26,61         1.688.000    

2551115 GARCIA GONZALEZ GILBERTO                                                                            4652800 Mantenimiento                                                                                       991.900              991.900                100 -               

2551125 ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD COOPERATIVA                                               860524654 Primas y Seguros                                                                                    3.108.192           3.108.192             100 -               

2551111 CARDONA OLIVEROS JENIFER ALEJANDRA                                                                  29685775 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   2.200.000           550.000                25 1.650.000    

2551115 MULTISERVICIOS SOLUCIONES Y MONTAJE TECNICOS S.A.S                                                  901043776 Mantenimiento                                                                                       12.000.000         2.000.000             16,67         10.000.000  

2551123 PEÑA NARVAEZ WILBER                                                                                 94322453 Comunicación y Transporte                                                                           1.500.000           155.000                10,33         1.345.000    

2551111 ERASO ROSERO LILIAM MERCEDES                                                                        30731878 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   13.200.000         1.100.000             8,33           12.100.000  

2551117 TELMEX  COLOMBIA S.A.                                                                               8300538004 Servicios Públicos                                                                                  186.606              186.606                100 -               

2551117 TELEPALMIRA                                                                                         815000070 Servicios Públicos                                                                                  21.848                21.848                  100 -               

TOTAL 35.718.149         8.935.149             26.783.000  

I.E. ANTONIO LIZARAZO                                                                               

I.E. ANTONIO LIZARAZO                                                                               



RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL

815.004.675       

DE MAYO 2017

FECHA CODIGO PROVEEDORNIT DENOMINACIONVALOR VALOR MES % SALDO

24/05/2017 2551117 TELMEX  COLOMBIA S.A.                                                                               8300538004 Servicios Públicos                                                                                  186.606                186.606       100              -               

24/05/2017 2551117 TELEPALMIRA                                                                                         815000070 Servicios Públicos                                                                                  21.690                  21.690         100              -               

24/05/2017 2665502 COMERCIALIZADORA MARDEN                                                                             800004599 Materiales y Suministros                                                                            7.000.000             197.372       3                  6.802.628    

24/05/2017 2551121 COMPUCOPIAMOS LTDA                                                                                  815004237 Impresos  y Publicaciones                                                                           500.000                158.600       32                341.400       

30/05/2017 2551111 CARDONA OLIVEROS JENIFER ALEJANDRA                                                                  29685775 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   2.200.000             550.000       25                1.650.000    

30/05/2017 2551115 MULTISERVICIOS SOLUCIONES Y MONTAJE TECNICOS S.A.S                                                  901043776 Mantenimiento                                                                                       12.000.000           1.000.000    8                  11.000.000  

30/05/2017 2551123 PEÑA NARVAEZ WILBER                                                                                 94322453 Comunicación y Transporte                                                                           1.500.000             154.000       10                1.346.000    

30/05/2017 2551111 ERASO ROSERO LILIAM MERCEDES                                                                        30731878 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   13.200.000           1.100.000    8                  12.100.000  

30/05/2017 2665502 CARVAJAL CORTES ALEXANDER                                                                           6408418 Materiales y Suministros                                                                            2.300.000             412.000       18                1.888.000    

TOTAL 38.908.296           3.780.268    35.128.028  

RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL

815.004.675       

DE JUNIO 2017

FECHA CODIGO PROVEEDORNIT DENOMINACIONVALOR VALOR MES % SALDO

13/06/2017 2551117 TELEPALMIRA                                                                                         815000070 Servicios Públicos                                                                                  22.023                  22.023         100 -               

13/06/2017 2551117 GAS DE OCCIDENTE                                                                                    800167643 Servicios Públicos                                                                                  115.025                115.025       100 -               

13/06/2017 2551117 TELMEX  COLOMBIA S.A.                                                                               8300538004 Servicios Públicos                                                                                  191.134                191.134       100 -               

14/06/2017 2551115 CASAMACHIN ESCOBAR MIGUEL ANGEL                                                                     16237877 Mantenimiento                                                                                       4.500.000             1.144.000    25                3.356.000    

16/06/2017 2551115 QUIROZ ALVAREZ JUAN MANUEL                                                                          1113639631 Mantenimiento                                                                                       3.800.000             3.800.000    100 -               

23/06/2017 2551115 AGRONO  NAPOLEON                                                                                    6255686 Mantenimiento                                                                                       1.800.000             661.523       36,75         1.138.477    

30/06/2017 2667004 IDEN SISTEMAS                                                                                       811025615 software                                                                                            1.071.000             1.071.000    100 -               

30/06/2017 2551123 PEÑA NARVAEZ WILBER                                                                                 94322453 Comunicación y Transporte                                                                           1.500.000             145.000       9,666666667 1.355.000    

30/06/2017 2551111 CARDONA OLIVEROS JENIFER ALEJANDRA                                                                  29685775 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   2.200.000             550.000       25 1.650.000    

30/06/2017 2551115 MULTISERVICIOS SOLUCIONES Y MONTAJE TECNICOS S.A.S                                                  901043776 Mantenimiento                                                                                       12.000.000           1.000.000    8,33           11.000.000  

30/06/2017 2551111 ERASO ROSERO LILIAM MERCEDES                                                                        30731878 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   13.200.000           1.100.000    8,333333333 12.100.000  

TOTAL 40.399.182           9.799.705    30.599.477  

I.E. ANTONIO LIZARAZO                                                                               

I.E. ANTONIO LIZARAZO                                                                               



RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL

815.004.675       

DE JULIO 2017

FECHA CODIGO PROVEEDORNIT RUBRO VALOR VALOR MES % SALDO

04/07/2017 2551115 GIRALDO COLORADO JOSE ALBERT                                                                        16784591 Mantenimiento                                                                                       2.466.870             2.466.870    100              -               

05/07/2017 2551112 GARCIA GONZALEZ GILBERTO                                                                            4652800 Obras y Mejoras en Propiedad Ajena                                                                  12.500.000           6.250.000    50                6.250.000    

05/07/2017 2551112 QUIROZ ALVAREZ JUAN MANUEL                                                                          1113639631 Obras y Mejoras en Propiedad Ajena                                                                  14.500.000           7.250.000    50                7.250.000    

05/07/2017 2551121 HURTADO SALINAS GERSAIN                                                                             14251344 Impresos  y Publicaciones                                                                           9.494.000             9.494.000    100              -               

05/07/2017 2665502 ALVAREZ LEDESMA JUAN CAMILO                                                                         1112968629 Materiales y Suministros                                                                            8.327.850             8.327.850    100              -               

10/07/2017 2551115 QUIROZ ALVAREZ LUIS GUILLERMO                                                                       1113657980 Mantenimiento                                                                                       5.500.000             5.500.000    100              -               

17/07/2017 2665502 FERRETERIA VILLA                                                                                    16251080 Materiales y Suministros                                                                            7.000.000             1.146.500    16                5.853.500    

17/07/2017 2551112 QUIROZ ALVAREZ JUAN MANUEL                                                                          1113639631 Obras y Mejoras en Propiedad Ajena                                                                  14.500.000           14.500.000  100              -               

18/07/2017 2551117 TELMEX  COLOMBIA S.A.                                                                               8300538004 Servicios Públicos                                                                                  191.134                191.134       100              -               

28/07/2017 2667002 ALVAREZ LEDESMA JUAN CAMILO                                                                         1112968629 Equipo de Computación                                                                               5.999.998             5.999.998    100              -               

31/07/2017 2551123 PEÑA NARVAEZ WILBER                                                                                 94322453 Comunicación y Transporte                                                                           1.500.000             143.000       10                1.357.000    

31/07/2017 2551111 CARDONA OLIVEROS JENIFER ALEJANDRA                                                                  29685775 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   2.200.000             550.000       25                1.650.000    

31/07/2017 2551115 MULTISERVICIOS SOLUCIONES Y MONTAJE TECNICOS S.A.S                                                  901043776 Mantenimiento                                                                                       12.000.000           1.000.000    8                  11.000.000  

31/07/2017 2551111 ERASO ROSERO LILIAM MERCEDES                                                                        30731878 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   13.200.000           1.100.000    8                  12.100.000  

31/07/2017 2551121 COMPUCOPIAMOS LTDA                                                                                  815004237 Impresos  y Publicaciones                                                                           132.626                132.626       100              -               

TOTAL 109.512.478         64.051.978  45.460.500  

I.E. ANTONIO LIZARAZO                                                                               



RELACION DE EGRESOS TRIMESTRAL

815.004.675       

DE  enero a agosto del 2017

FECHA CODIGO PROVEEDORNIT RUBRO VALOR VALOR MES % SALDO

04/07/2017 2551115 GIRALDO COLORADO JOSE ALBERT                                                                        16784591 Mantenimiento                                                                                       2.466.870             2.466.870    100              -               

05/07/2017 2551112 GARCIA GONZALEZ GILBERTO                                                                            4652800 Obras y Mejoras en Propiedad Ajena                                                                  12.500.000           12.500.000  100              -               

05/07/2017 2551112 QUIROZ ALVAREZ JUAN MANUEL                                                                          1113639631 Obras y Mejoras en Propiedad Ajena                                                                  14.500.000           7.250.000    50                7.250.000    

05/07/2017 2551121 HURTADO SALINAS GERSAIN                                                                             14251344 Impresos  y Publicaciones                                                                           9.494.000             9.494.000    100              -               

05/07/2017 2665502 ALVAREZ LEDESMA JUAN CAMILO                                                                         1112968629 Materiales y Suministros                                                                            8.327.850             8.327.850    100              -               

10/07/2017 2551115 QUIROZ ALVAREZ LUIS GUILLERMO                                                                       1113657980 Mantenimiento                                                                                       5.500.000             5.500.000    100              -               

17/07/2017 2665502 FERRETERIA VILLA                                                                                    16251080 Materiales y Suministros                                                                            7.000.000             10.491.500  150              -3.491.500   

17/07/2017 2551112 QUIROZ ALVAREZ JUAN MANUEL                                                                          1113639631 Obras y Mejoras en Propiedad Ajena                                                                  14.500.000           14.500.000  100              -               

18/07/2017 2551117 TELMEX  COLOMBIA S.A.                                                                               8300538004 Servicios Públicos                                                                                  191.134                377.740       198              -186.606      

14/06/2017 2551115 CASAMACHIN ESCOBAR MIGUEL ANGEL                                                                     16237877 Mantenimiento                                                                                       4.500.000             1.749.000    39                2.751.000    

28/07/2017 2667002 ALVAREZ LEDESMA JUAN CAMILO                                                                         1112968629 Equipo de Computación                                                                               5.999.998             5.999.998    100              -               

31/07/2017 2551123 PEÑA NARVAEZ WILBER                                                                                 94322453 Comunicación y Transporte                                                                           1.500.000             285.000       19                1.215.000    

31/07/2017 2551111 CARDONA OLIVEROS JENIFER ALEJANDRA                                                                  29685775 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   2.200.000             550.000       25                1.650.000    

31/07/2017 2551115 MULTISERVICIOS SOLUCIONES Y MONTAJE TECNICOS S.A.S                                                  901043776 Mantenimiento                                                                                       12.000.000           2.000.000    17                10.000.000  

31/07/2017 2551111 ERASO ROSERO LILIAM MERCEDES                                                                        30731878 Comisiones,Honorarios y Servicios                                                                   13.200.000           2.200.000    17                11.000.000  

31/07/2017 2551121 COMPUCOPIAMOS LTDA                                                                                  815004237 Impresos  y Publicaciones                                                                           132.626                132.626       100              -               

TOTAL 114.012.478         83.824.584  30.187.894  

I.E. ANTONIO LIZARAZO                                                                               


